5.1 Objednávateľ sa zaväzuje platiť poskytovateľovi na jeho účet odo dňa účinnosti tejto 
zmluvy za plnenie predmetu a účelu tejto zmluvy finančnú kompenzáciu – jednorázovú 
odmenu, ktorá je zmluvnými stranami dohodnutá nasledovne:  

Kompenzácia (ročná odmena) bez DPH     999,-  € 
(slovom: deväťstodeväťdesiatdeväť eur  ) 

Výška DPH 20 %         199,80,-  € 
(slovom: jednostodeväťdesiatdeväť euro a osemdesiat centov) 

Kompenzácia (ročná odmena) s DPH                1 198,80,-  €  

( slovom: tisícsto deväťdesiatosem eur a osemdesiat centov) 

Finančná kompenzácia (ročná odmena) poskytovateľa bude objednávateľom platená 
jednorázovo a to na základe faktúry vystavenej objednávateľom.  

Článok VI.  
Ochrana osobných údajov 

6.1 Poskytovateľ je oprávnený nakladať s osobnými údajmi fyzických a právnických osôb,